ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA PREÇOS DA CONCORRÊNCIA Nº 02/2023

Processo Administrativo nº 132/2023

Licitação nº 093/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E
CONSTRUÇÃO CIVIL COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA A
CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE ESPECIALIDADES.

Passado a fase de interposição de recursos e julgado o recurso apresentado, o Município de
Lajes/RN, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados que, a
SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE “PROPOSTA DE PREÇOS”, do certame
epigrafado, será realizada no 21 DE SETEMBRO DE 2023, ÀS 09H00MIN na Sala de reuniões da
Prefeitura Municipal de Lajes/RN, localizada na sede do Poder Executivo Municipal. Os interessados
poderão nos dias normais de expediente, obter demais informações, através do e-
mail: cpl@lajes.rn.gov.br.

Lajes/RN, 18 de setembro de 2023.

RAFAEL ANDERSON DE ARAÚJO SILVA

Presidente da CPL

Publicado por:
Rudson Pereira da Silva

Código Identificador:8ADE0A27

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia
19/09/2023. Edição 3121

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/